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FLOSLEK GREEN FOR SKIN krem z groszkiem na noc 50 ml
ECO zestaw
 

Cena: 21,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK GREEN FOR SKIN krem z groszkiem na noc 50 ml ECO zestawzawiera 98% składników pochodzenia
naturalnego,zapewnia głębokie odżywienie skóry,opóźnia procesy starzenia,przywraca blask zmęczonej po całym dniu
cerze.DziałanieKrem odżywczy na noc do pielęgnacji twarzy, szyi, dekoltu o właściwościach regenerujących. Kosmetyk stosowany
wieczorem likwiduje uczucie szorstkości, natłuszcza oraz wyraźnie poprawia jędrność skóry. Grubsza warstwa kremu nałożona na
koniec dnia intensywnie odbudowuje skórę w trakcie snu, aby po przebudzeniu cera była wypoczęta, pełna blasku i promienna. Ale to nie
wszystkie jego zalety – kosmetyk widocznie wygładza, łagodzi i działa przeciwzmarszczkowo.Naturalny krem do twarzy, szyi i dekoltu o
właściwościach odżywczych wspaniale sprawdza się przy skórze przesuszonej, pozbawionej energii, dojrzałej i naczynkowej, a także po
zabiegach medycyny estetycznej (peelingach, mikrodermabrazji, hennie). Skutecznie przeciwdziała procesom niszczenia i starzenia się
cery, chroni przed przesuszeniem naskórka. Stosowany na noc działa niczym odżywczy kompres przynosząc głęboki relaks i ukojenie
dla zmęczonej skóry.Bogata kompozycja minerałów zawarta w Kremie z groszkiem na noc nawilża, koi skórę, łagodzi podrażnioną skórę
i działa przeciwzmarszczkowo. Substancje czynne wydobyte z zielonych warzyw dogłębnie odżywiają skórę twarzy, sprawiając, że staje
się sprężysta i jędrna.Ekstrakt z nasion groszku zimowego (Pisum Sativum) działa przeciwstarzeniowo, widocznie stymuluje produkcję
kolagenu, poprawia elastyczność i jędrność skóry, zwiększa nawilżenie naskórka.Wyciąg z natki pietruszki (Carum Petroselinum) – jest
źródłem olejków eterycznych, soli mineralnych i naturalnej witaminy C o właściwościach antyoksydacyjnych. Pomaga w wybielaniu
przebarwień i ochronie skóry przed przyspieszonym starzeniem wywołanym działaniem promieni słonecznych. Detoksykuje i niszczy
wolne rodniki, przez co skóra wygląda młodziej.Proteiny ryżowe wzmacniają skórę, korzystnie wpływają na kolagen i elastynę, wykazują
działanie opóźniające starzenie naskórka.Oliwa z oliwek rewitalizuje zmęczoną skórę, wyrównuje koloryt, stymuluje skórę do
regeneracji.Olivem® 1000 na bazie oliwy z oliwek nawilża i wygładza cerę.Badania potwierdziły, że Krem z groszkiem na noc dzięki
esencji pozyskanej z zielnego groszku i natki pietruszki:zapobiega wiotczeniu skóry*,zapewnia wygładzenie i zmiękczenie
naskórka,ujędrnia, wygładza, regeneruje, dodaje witalności*,redukuje widoczność zmarszczek mimicznych*,opóźnia procesy
starzenia*,stymuluje proces odnowy naskórka*,utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia,łagodzi, przynosi natychmiastową ulgę
przesuszonej i ściągniętej skórze,odświeża skórę i poprawia jej wygląd,usuwa objawy fotostarzenia skóry*.Efekty po jednorazowym
zastosowaniu, zdaniem kobiet, które wzięły udział w badaniach aplikacyjnych.*Efekty po 4 tygodniach regularnego stosowania,
zdaniem kobiet, które wzięły udział w badaniach aplikacyjnych.Sposób użyciaNanieś krem wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy,
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szyi i dekoltu. Najlepiej stosuj na Serum z natkąZŁÓŻ SWÓJ KREM!Odkręć nakrętkę i włóż do słoika wymienny wkład. Dociśnij.Zdejmij
platynkę i zakręć nakrętkę. GOTOWE!Po zużyciu kremu wyjmij pusty wkład, który w 100% podlega recyklingowi.Zachowaj słoik i nakrętkę
i używaj ich wielokrotnie, również do kremów z innych linii kosmetycznych FLOSLEK, niż pierwotnie zakupiony produkt.SkładAqua*,
Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin*, Butyrospermum Parkii Butter*, Pentylene Glycol*, Cetearyl Alcohol*, Cetearyl Olivate*, Olea
Europaea Fruit Oil*, Shea Butter Ethyl Esters*, Sorbitan Olivate*, Copernicia Cerifera Cera*, Hydrogenated Vegetable Oil*, Hydrolyzed Rice
Protein*, Carum Petroselinum Extract*, Pisum Sativum Extract*, Cyclodextrin*, Tocopheryl Acetate, Carbomer, Decylene Glycol,
Parfum,Triethanolamine, Sorbitan Tristearate, Citric Acid, o-Cymen-5-ol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate*składniki pochodzenia
naturalnego
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